
UFOLEP - Centre
Saint-Jean-de-la-Ruelle - 12/10/14

100m 4 nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 01 43 69 01 40 28

2 Blois DENIAU Lilou F 2004 01 47 00 01 44 26

3 Blois HOUX  flora F 2004 01 47 00 01 45 74

4 Blois DELOUZILLIERES Margot F 2005 01 47 00 01 50 38

5 Ferrières en Gatinais BOILEAU Emma F 2004 02 00 00 01 57 42

6 Corbeilles COLIN Joanna F 2005 02 24 82 02 13 90

7 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 02 30 00 02 32 59

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Blois MICELI Andréa F 2002 01 35 00 01 28 94

2 Blois HOUX Elisa F 2002 01 40 00 01 31 60

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 01 43 00 01 33 62

4 Blois OUZAID Salma F 2002 01 52 00 01 36 29

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 01 35 00 01 36 53

6 Blois SANETRA Enola F 2003 01 40 00 01 37 32

7 Chateauneuf-sur-Loire MIOSSEC Louise F 2003 01 38 00 01 37 50

8 Puiseaux BOUCHE Chanel F 2003 01 39 00 01 40 14

9 Blois TROTEREAU Jeanne F 2002 02 00 00 01 45 27

10 Lorris BAETE Ilona F 2002 01 54 00 01 45 36

11 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 01 43 00 01 47 04

12 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Romane F 2002 01 55 00 01 51 03

13 Puiseaux LAPIERRE Emma F 2002 02 10 00 01 58 14

14 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 02 10 00 02 04 84

15 Puiseaux PLUSJAUD Mathilde F 2002 02 10 00 02 09 27

16 Marboué MALLOYER Chloe F 2002 01 59 00 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 01 23 00 01 22 78

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Sarah F 2000 01 25 00 01 24 72

3 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 01 30 00 01 26 16

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle VERGRACHT Clara F 2001 01 27 00 01 27 26

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle POIRIER Océane F 2000 01 28 00 01 28 13

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Rachel F 2000 01 33 00 01 28 33

7 Lorris PINGOT Julie F 2000 01 30 00 01 28 62

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEGUYENNE Aline F 2000 01 30 00 01 30 86

9 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 01 37 00 01 33 41

10 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 01 35 00 01 35 06

11 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 01 35 91 01 35 22

12 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 01 45 00 01 36 89

13 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 01 40 00 01 39 75

14 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 01 50 00 01 41 05

15 Corbeilles PARANT  perrine F 2000 01 37 30 01 41 91

16 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Lea F 2000 01 39 00 01 43 04

17 Lorris GAUME Cassy F 2000 01 53 00 01 50 49

18 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 01 44 31 DSQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 01 23 43 01 22 81

2 Malesherbes PICARD Camille F 1998 01 29 00 01 24 27

3 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 01 24 00 01 25 95

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle GOBIN Océane F 1999 01 35 00 01 30 92



100m 4 nages Dames (suite)

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 01 19 00 01 19 23

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle ROUSSEAU Lucie-Léa F 1996 01 25 00 01 22 03

3 Ferrières en Gatinais MISKYZAK Alexandra F 1997 01 28 00 01 25 37

4 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 01 22 00 01 26 78

5 Corbeilles LANCELOT Leonie F 1997 01 30 03 01 28 27

6 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU EMOND Johanna F 1995 01 37 00 01 29 72

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle BILLARD Marine F 1990 01 23 00 01 21 16

2 Ferrières en Gatinais MANCEAU Laure F 1986 01 50 00 01 25 19

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle VASSEUR Cécile F 1987 01 35 00 01 32 16

4 Marboué MALLOYER Catherine F 1976 01 48 00 01 43 38

5 Marboué RUAULTFLAGEUL Sophie F 1975 02 05 00 02 14 35

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 01 53 00 01 45 61

2 Lorris FOSSE Maxime G 2004 01 57 00 01 52 52

3 Lorris COUTANT DUBOIS Maxence G 2004 01 55 00 01 57 45

4 Lorris DAVID Corentin G 2004 01 55 00 01 59 46

5 Lorris LEBRUN Arthur G 2005 02 03 00 02 01 76

6 Lorris GIMONETTE Clement G 2004 01 55 00 02 05 41

7 Lorris LEGRAND Benjamin G 2004 01 55 00 02 05 51

8 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Enzo G 2004 01 55 00 02 06 19

9 Marboué RUAULT FLAGEUL Elouan G 2005 02 12 00 02 29 10

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Blois FESNEAU-LAMBERT Léo G 2002 01 33 00 01 26 63

2 Blois QUINET Martin G 2003 01 28 00 01 28 53

3 Blois VENAILLE Jimheric G 2002 01 35 00 01 29 28

4 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 01 34 00 01 33 67

5 Blois FERDINAND Ilario G 2002 01 40 00 01 37 35

6 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 01 38 00 01 37 63

7 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 01 47 00 01 38 29

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 01 45 00 01 39 38

9 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 00 14 00 01 40 12

10 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Loic G 2002 01 42 00 01 47 03

11 Blois ERARD Raphaël G 2002 02 00 00 01 47 09

12 Lorris MIKOS Taddeo G 2002 01 45 00 01 49 65

13 Lorris BAGLAND Gabriel G 2003 01 50 00 01 49 67

14 Blois GARNIER Adrien G 2002 02 00 00 02 04 47

15 Puiseaux RIGAUX Anatole G 2003 02 00 00 02 22 17

16 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 01 45 00 DSQ



100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 01 26 00 01 16 34

2 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 01 19 00 01 18 22

3 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 01 18 00 01 21 37

4 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 01 20 00 01 24 75

5 Lorris DEJONGHE Louis-Adrien G 2000 01 35 00 01 27 41

6 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 01 35 00 01 29 78

7 Blois CASTELAIN Alexis G 2001 01 37 00 01 30 54

8 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 01 25 00 01 30 58

9 Lorris GERONIMO BRICAULT Gregorie G 2001 01 35 00 01 31 10

10 Chateauneuf-sur-Loire MIOSSEC Pierre G 2000 01 30 00 01 31 13

11 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 01 38 00 01 32 06

12 Marboué MAROQUIN Jules G 2000 01 40 00 01 32 34

13 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 01 38 00 01 32 85

14 Puiseaux FELIX Romain G 2000 01 15 00 01 33 18

15 Lorris FOSSE Thomas G 2001 01 35 00 01 33 23

16 Chateauneuf-sur-Loire COME Dimitri G 2001 01 39 00 01 33 42

17 Ferrières en Gatinais COULON Guillaume G 2001 01 35 02 01 34 65

18 Lorris DAVID Mathis G 2001 01 50 00 01 38 59

19 Blois YASMINE-DEGOBERT Grégoire G 2001 01 53 00 01 39 61

20 Blois DE FREITAS Gabriel G 2001 01 45 00 01 42 99

21 Puiseaux DOUPHY Nathan G 2001 01 56 00 01 44 45

22 Lorris LEVAULT Antoine G 2001 01 55 00 01 50 07

23 Puiseaux CHARDAIRE Maxime G 2001 01 55 00 02 01 09

24 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 01 39 00 DSQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 01 21 00 01 13 46

2 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER-RIGUET Tom G 1998 01 18 00 01 14 23

3 Lorris RAULT Valentin G 1999 01 15 00 01 15 11

4 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 01 16 00 01 16 59

5 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 01 18 00 01 25 31

6 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 01 24 00 01 26 76

7 Saint-Jean-de-Braye BEAUCAMPS Valentin G 1998 01 36 00 01 27 51

8 Chateauneuf-sur-Loire BLOT Arthur G 1999 01 38 00 01 29 38

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Emerson G 1999 01 30 00 01 29 88

10 Corbeilles JACQUEMONT Romain G 1998 01 35 00 01 33 30

11 Saint-Jean-de-Braye CHATELIER Allan G 1999 01 40 00 01 36 21

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 01 10 00 01 11 84

2 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) Gatien G 1994 01 10 00 01 13 46

3 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 01 15 00 01 13 55

4 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 01 10 00 01 14 97

5 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 01 15 00 01 16 77

6 Chateauneuf-sur-Loire THUILLIER Geoffrey G 1996 01 18 00 01 18 89

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 01 26 00 01 18 95

8 Saint-Jean-de-Braye MIOSSEC Eymeric G 1997 01 14 00 01 19 53

9 Saint-Jean-de-Braye MORA Jules G 1996 01 16 00 01 19 73

10 Saint-Jean-de-Braye LELAIT (FORESTIER) Pierre G 1997 01 26 00 01 21 87

11 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 01 20 00 01 32 36



100m 4 nages Messieurs (suite)

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle TRAVAILLARD Florian G 1988 01 12 00 01 10 14

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle CRANDAL Julien G 1990 01 12 00 01 12 69

3 Lorris MORLET Mathieu G 1983 01 18 00 01 16 36

4 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 01 18 00 01 16 39

5 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1966 01 13 96 01 17 23

6 Ferrières en Gatinais LEBOTERFF Yann G 1973 01 34 00 01 32 43

7 Lorris PINGOT Stephane G 1973 01 50 00 01 46 86

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes GONCALVES Sara F 2006 00 59 00 00 52 33

2 Malesherbes GIL Calista F 2006 00 59 00 00 52 61

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Malesherbes DA SILVA ALTURAS Maelyne F 2004 00 59 00 00 47 15

2 Malesherbes GONCALVES Lara F 2004 00 59 00 00 56 89

3 Malesherbes BOURON Louise F 2004 00 59 00 00 57 09

4 Malesherbes GALLIN MARTEL Apolline F 2005 00 59 00 00 58 38

5 Malesherbes BERANGER Ondine F 2005 00 59 00 00 58 46

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle KREBS Océane F 2004 00 50 00 00 59 26

7 Malesherbes BERNARD Eowine F 2005 00 59 00 01 02 40

8 Lorris MICHOUX Laureline F 2005 01 04 00 01 07 42

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 00 59 00 00 45 37

2 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 00 50 00 00 45 69

3 Saint-Jean-de-Braye PERON (VINATIER) Elisa F 2002 00 53 00 00 47 37

4 Malesherbes TEI Shana F 2003 00 50 00 00 47 91

5 Lorris BAETE Ilona F 2002 00 49 00 00 48 12

6 Blois LANG Juliette F 2002 00 52 00 00 48 68

7 Saint-Jean-de-Braye VILLARD Louise F 2003 00 56 00 00 50 13

8 Blois ERARD Charline F 2002 01 00 00 00 50 50

9 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 00 58 00 00 51 72

10 Corbeilles HUGUET Noemie F 2002 01 00 00 00 55 63

11 Blois NICOLAS Marine F 2003 01 05 00 00 58 05

12 Corbeilles COELHO Marina F 2002 00 57 88 00 59 34

13 Malesherbes BLANCHARD Victorine F 2003 00 59 00 00 59 99

14 Blois CHARTIER Loïse F 2003 01 00 00 01 01 87

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris GUILLARD Fiona F 2000 00 41 00 00 40 23

2 Corbeilles COTTET Manon F 2000 00 38 73 00 45 39

3 Saint-Jean-de-Braye BENJELLOUN Kenza F 2001 00 54 00 00 53 76

4 Puiseaux MARTINS Lisaline F 2000 01 00 00 00 58 88

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 00 36 98 00 37 58

2 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 00 38 00 00 38 20

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Ferrières en Gatinais BERTHEAU Lea F 1997 00 35 00 00 43 10

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Ferrières en Gatinais MANCEAU Laure F 1986 00 55 00 00 40 29

2 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Roselyne F 1969 00 54 00 00 59 01



50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles GADOIS Yonis G 2005 00 58 91 00 52 24

2 Lorris FOSSE Maxime G 2004 00 50 00 00 52 39

3 Corbeilles CARDENNE Kevin G 2004 00 52 65 00 55 00

4 Malesherbes GONCALVES Romain G 2004 00 59 00 01 01 70

5 Malesherbes NOUGIERE DEJOUX Mathieu G 2005 00 59 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Corbeilles GADOIS Nathy G 2002 00 49 00 00 50 43

2 Blois DANIEL Noa G 2003 01 00 00 00 51 06

3 Saint-Jean-de-Braye ROUBY Matthieu G 2002 00 54 00 00 51 43

4 Blois GUJIC Lucas G 2002 00 58 00 00 51 49

5 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 00 54 00 00 51 56

6 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Gwendal G 2002 00 54 00 00 55 31

7 Blois KONDAH Zakaria G 2002 00 55 00 00 56 54

8 Blois LE QUEAU Yohann G 2003 00 55 00 01 04 10

9 Ferrières en Gatinais CAZIER Clément G 2002 00 53 62 DSQ

9 Saint-Jean-de-Braye LAURENT Baptiste G 2002 00 54 00 DSQ

9 Blois MATHON Pierre G 2003 01 00 00 00 55 06 DSQ

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2000 00 40 00 00 39 68

2 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 00 59 00 00 39 88

3 Lorris DAVID Mathis G 2001 00 49 50 00 45 31

4 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 00 46 82 00 45 88

5 Saint-Jean-de-Braye MARIN (SAINT MARS) Florian G 2001 00 57 00 00 51 01

6 Corbeilles COTTET Maxime G 2001 00 55 70 00 54 60

7 Corbeilles LUCHE Dorian G 2000 00 55 00 00 55 15

8 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY (MOREL) Roberto G 2001 01 01 00 00 56 63

9 Saint-Jean-de-Braye VIDEAU Remi G 2000 00 40 00 DSQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Lorris RAULT Valentin G 1999 00 32 00 00 32 87

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Chateauneuf-sur-Loire JAMBOU Maxime G 1993 00 45 00 00 38 78

2 Ferrières en Gatinais CARRE Anthony G 1996 00 42 00 DSQ

3 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 00 30 00 FFT

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1966 00 33 80 00 34 40



4 x 50m Brasse Dames

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é

A : Toutes catégories

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 3 RousseaugobinvasseurbillardF 500 03 20 00 03 03 12

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 1 VergrachtlaruerpoiriermousseauxF 500 03 50 00 03 03 47

3 Ferrières en Gatinais ESG 1 Léa b-Alexandra-laure-delphineF 500 03 00 00 03 03 94

4 Chateauneuf-sur-Loire C Margaux camille johanna louiseF 500 02 55 00 03 06 39

5 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 2 TessierlarueletédalideguyenneF 500 03 40 00 03 11 29

6 lorris LORRIS6 Pingot, guillard, gregoire, baeteF 500 03 00 00 03 11 62

7 A.A.J.Blois EQUIPE 3 Miceli a, ouzaid s, lang j, houx eF 500 03 35 00 03 15 16

8 Puiseaux HYPPOCAMPE 3 Alves laure,bouche chanel,rocher margot,gomez enolaF 500 03 45 00 03 22 01

9 CORBEILLES CNC BLANC Perrine lauriane clémence saloméF 500 03 21 00 03 22 06

10 A.A.J.Blois EQUIPE 2 Trotereau j, chartier l, erard c, sanetra eF 500 03 50 00 03 34 47

11 A.A.J.Blois EQUIPE 1 Deniau l, nicolas m, delouzillieres m, houx fF 500 03 55 00 03 47 12

12 lorris LORRIS7 Michoux a, degremont, gaume,michoux lF 500 03 45 00 04 27 30

4 x 50m Brasse Messieurs

Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalis é

A : Toutes catégories

1 lorris LORRIS1 Lebrun, fouquenet, rault, morletG 500 02 30 00 02 30 32

2 Puiseaux HYPPOCAMPE 4 Duperat victor,antoine théo,britz antoine,crapeau tanguyG 500 02 50 00 02 34 17

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle CN3F 4 TravaillardvieiradomaincrandalG 500 03 05 00 02 41 18

4 Chateauneuf-sur-Loire A Quentin thomas arthur geoffreyG 500 02 50 00 02 48 22

5 Ferrières en Gatinais ESG 2 Clément-David-guillaume-jossonG 500 02 50 00 02 48 71

6 lorris LORRIS2 Lebrun,q, debrenne, dejonghe, géronimoG 500 03 00 00 03 00 90

7 A.A.J.Blois EQUIPE 6 (Fesneau-Lambert l, ferdinand i, quinet m, venaille j 03 15 00 03 07 34

8 Chateauneuf-sur-Loire B Aurelien aurelien loic evan G 500 03 00 00 03 15 72

9 lorris LORRIS3 Fosse,t, guillard, mikos, davidG 500 03 10 00 03 17 43

10 A.A.J.Blois EQUIPE 5 (Castelain a, kondah z, de freitas g, yasmine-Degobert g) 03 40 00 03 19 53

11 Ferrières en Gatinais ESG 4 Anthony-Axel-yann-roselyneG 500 03 00 00 03 21 52

12 Ferrières en Gatinais ESG 3 Lucas-Alexander-maxime-clémentG 500 03 30 00 03 21 65

13 MARBOUE 1 Malloyer catherine /ruaultflageul sophie/malloyer chloe/maroquin julesG 500 03 05 00 03 22 66

14 Chateauneuf-sur-Loire D Paul marine dimitri romane G 500 03 30 00 03 25 09

15 Puiseaux HIPPOCAMPE 5 Briand samuel,alves esteban,felix romain,baptista hugo,G 500 03 05 00 03 27 05

16 CORBEILLES CNC BLEU Florian nathy clément pierre G 500 03 42 00 03 28 42

17 Puiseaux HYPPOCAMPE 2 Portal pierre,chardaire maxime,douphy nathan,rigaux anatoleG 500 03 50 00 03 41 20

18 A.A.J.Blois EQUIPE 4 (Garnier a, mathon p, gujic l, le queau y) 03 50 00 03 49 29

19 lorris LORRIS4 Leveault, baglang,legrand,lebrun,aG 500 03 20 00 03 58 15

20 lorris LORRIS5 Fosse,m, david,c,gimonette, coutant duboisG 500 03 30 00 04 10 18



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Malesherbes GONCALVES Sara G 2006 00 50 00 00 44 48

2 Malesherbes GIL Calista F 2006 00 50 00 00 51 79

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Blois DENIAU Lilou F 2004 00 40 00 00 42 01

2 Malesherbes DA SILVA ALTURAS Maelyne F 2004 00 50 00 00 43 06

3 Blois HOUX  flora F 2004 00 39 00 00 43 43

4 Blois DELOUZILLIERES Margot F 2005 00 44 00 00 45 63

5 Malesherbes GONCALVES Lara F 2004 00 50 00 00 46 38

6 Malesherbes BERANGER Ondine F 2005 00 37 00 00 48 43

7 Malesherbes GALLIN MARTEL Apolline F 2005 00 50 00 00 48 52

8 Malesherbes BOURON Louise F 2004 00 50 00 00 50 43

9 Corbeilles COLIN Joanna F 2005 00 55 90 00 54 48

10 Malesherbes BERNARD Eowine F 2005 00 50 00 01 02 44

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Blois MICELI Andréa F 2002 00 37 00 00 35 92

2 Blois HOUX Elisa F 2002 00 38 00 00 37 50

3 Malesherbes GALLIN MARTEL Candice F 2003 00 41 00 00 38 03

4 Blois OUZAID Salma F 2002 00 42 00 00 39 20

5 Malesherbes TEI Shana F 2003 00 41 52 00 39 40

6 Malesherbes STEPHAN Emma F 2002 00 41 46 00 40 25

7 Saint-Jean-de-Braye PERON (VINATIER) Elisa F 2002 00 43 00 00 40 60

8 Blois ERARD Charline F 2002 00 55 00 00 41 20

9 Blois SANETRA Enola F 2003 00 39 00 00 41 32

10 Blois TROTEREAU Jeanne F 2002 00 46 00 00 42 82

11 Saint-Jean-de-Braye COCHET Pauline F 2002 00 47 00 00 43 00

12 Blois LANG Juliette F 2002 00 47 00 00 43 02

13 Corbeilles JACQUEMONT Clémence F 2002 00 45 97 00 43 20

14 Corbeilles BERTEL Océane F 2003 00 47 00 00 43 31

15 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 00 44 80 00 44 12

16 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 00 43 78 00 45 30

17 Saint-Jean-de-Braye VILLARD Louise F 2003 00 50 00 00 45 38

18 Corbeilles HUGUET Noemie F 2002 00 50 14 00 45 57

19 Corbeilles COELHO Marina F 2002 00 49 93 00 47 82

20 Lorris DEGREMONT Maelle F 2002 00 50 00 00 49 92

21 Blois NICOLAS Marine F 2003 00 59 00 00 52 95

22 Blois CHARTIER Loïse F 2003 00 59 00 00 55 56

23 Malesherbes BLANCHARD Victorine F 2003 00 50 00 00 58 05

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Lorris PINGOT Julie F 2000 00 33 00 00 33 45

2 Corbeilles CHEVALLIER Chloé F 2001 00 37 31 00 36 65

3 Corbeilles PARANT  perrine F 2000 00 38 23 00 38 34

4 Corbeilles DA SILVA Jade F 2001 00 37 36 00 38 65

5 Lorris MICHOUX Apaulline F 2001 00 47 00 00 38 74

6 Corbeilles COTTET Manon F 2000 00 45 21 00 39 44

7 Lorris GAUME Cassy F 2000 00 45 00 00 40 93

8 Saint-Jean-de-Braye BENJELLOUN Kenza F 2001 00 46 00 00 44 24

9 Puiseaux MARTINS Lisaline F 2000 00 50 00 00 52 05



50m Nage Libre Dames (suite)

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Malesherbes RAVENET Julie F 1999 00 33 27 00 32 45

2 Corbeilles MARTIN Emma F 1999 00 33 30 00 33 82

3 Corbeilles CARLIER Salomé F 1998 00 33 23 00 33 92

4 Malesherbes PICARD Camille F 1998 00 36 55 00 34 01

5 Ferrières en Gatinais DOUTSAS Delphine F 1998 00 40 00 00 40 50

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Ferrières en Gatinais MISKYZAK Alexandra F 1997 00 33 00 00 33 14

2 Ferrières en Gatinais BERTHEAU Lea F 1997 00 33 00 00 35 36

3 Corbeilles LANCELOT Leonie F 1997 00 35 89 00 36 08

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Marboué MALLOYER Catherine F 1976 00 38 00 00 39 61

2 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Roselyne F 1969 00 46 00 00 47 20

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris DAVID Corentin G 2004 00 45 00 00 44 00

2 Corbeilles GADOIS Yonis G 2005 00 43 27 00 44 10

3 Corbeilles CARDENNE Kevin G 2004 00 47 74 00 49 16

4 Lorris COUTANT DUBOIS Maxence G 2004 00 50 00 00 49 61

5 Malesherbes GONCALVES Romain G 2004 00 50 00 00 54 43

6 Lorris GIMONETTE Clement G 2004 00 50 00 00 56 95

7 Malesherbes NOUGIERE DEJOUX Mathieu G 2005 00 50 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Blois FESNEAU-LAMBERT Léo G 2002 00 34 00 00 34 15

2 Blois QUINET Martin G 2003 00 35 00 00 35 19

3 Blois VENAILLE Jimheric G 2002 00 38 00 00 36 36

4 Lorris LEBRUN Quentin G 2002 00 37 00 00 36 72

5 Ferrières en Gatinais TURPIN Alexander G 2002 00 40 19 00 37 33

6 Corbeilles GADOIS Nathy G 2002 00 38 57 00 37 71

7 Blois FERDINAND Ilario G 2002 00 37 00 00 38 07

8 Saint-Jean-de-Braye LAURENT Baptiste G 2002 00 50 00 00 38 82

9 Lorris GUILLARD Dorian G 2003 00 37 00 00 39 42

10 Ferrières en Gatinais THILLOU Lucas G 2003 00 40 00 00 40 26

11 Blois GUJIC Lucas G 2002 00 48 00 00 40 76

12 Blois ERARD Raphaël G 2002 00 39 00 00 42 10

13 Saint-Jean-de-Braye BOUCHER Gwendal G 2002 00 44 00 00 43 21

14 Saint-Jean-de-Braye SAINSON Thomas G 2003 00 50 00 00 43 98

15 Saint-Jean-de-Braye ROUBY Matthieu G 2002 00 50 00 00 46 26

16 Lorris BAGLAND Gabriel G 2003 00 43 00 00 46 30

17 Blois DANIEL Noa G 2003 00 53 00 00 47 22

18 Blois GARNIER Adrien G 2002 00 48 00 00 48 34

19 Blois MATHON Pierre G 2003 00 55 00 00 51 00

20 Blois LE QUEAU Yohann G 2003 00 50 00 00 51 78

21 Blois KONDAH Zakaria G 2002 00 50 00 00 53 32



50m Nage Libre Messieurs (suite)

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Malesherbes BOISSIER Mathieu G 2000 00 38 32 00 33 92

2 Lorris DEJONGHE Louis-Adrien G 2000 00 36 00 00 34 39

3 Chateauneuf-sur-Loire MIOSSEC Pierre G 2000 00 35 00 00 34 90

4 Ferrières en Gatinais COULON Guillaume G 2001 00 35 70 00 35 86

5 Malesherbes LEFEVRE Théo G 2000 00 37 40 00 36 16

6 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 00 39 00 00 37 30

7 Blois CASTELAIN Alexis G 2001 00 38 00 00 37 34

8 Lorris FOSSE Thomas G 2001 00 37 00 00 38 30

9 Blois YASMINE-DEGOBERT Grégoire G 2001 00 39 00 00 39 48

10 Corbeilles LUCHE Dorian G 2000 00 46 57 00 40 24

11 Blois DE FREITAS Gabriel G 2001 00 45 00 00 41 51

12 Lorris LEVAULT Antoine G 2001 00 43 00 00 43 47

13 Corbeilles COTTET Maxime G 2001 00 41 36 00 45 54

14 Saint-Jean-de-Braye MARIN (SAINT MARS) Florian G 2001 00 56 00 00 48 75

15 Saint-Jean-de-Braye DAUCHY (MOREL) Roberto G 2001 01 10 00 00 49 87

16 Saint-Jean-de-Braye VIDEAU Remi G 2000 00 35 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Ferrières en Gatinais WATTEAU Josson G 1999 00 29 00 00 28 78

2 Ferrières en Gatinais CHAROTTE Clément G 1998 00 28 50 00 29 11

3 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 00 31 29 00 30 80

4 Saint-Jean-de-Braye BEAUCAMPS Valentin G 1998 00 33 00 00 34 67

5 Saint-Jean-de-Braye CHATELIER Allan G 1999 00 37 00 00 35 98

6 Corbeilles JACQUEMONT Romain G 1998 00 34 52 00 36 50

7 Ferrières en Gatinais HEBERT Maxime G 1999 00 45 89 00 40 07

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-Braye MIOSSEC Eymeric G 1997 00 26 00 00 29 89

2 Ferrières en Gatinais CARRE Anthony G 1996 00 35 00 00 31 52

3 Chateauneuf-sur-Loire JAMBOU Maxime G 1993 00 35 00 00 32 10

4 Ferrières en Gatinais MERCIER Axel G 1996 00 35 00 00 33 20

5 Saint-Jean-de-Braye LEPLUS Pierrick G 1997 00 27 00 FFT

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Lorris LEBRUN Gregory G 1976 00 29 00 00 28 74

2 Lorris MORLET Mathieu G 1983 00 29 00 00 29 38

3 Corbeilles LASCOUX Olivier G 1966 00 30 07 00 31 03

4 Ferrières en Gatinais LEBOTERFF Yann G 1973 00 34 00 00 33 45

5 Lorris PINGOT Stephane G 1973 00 36 00 00 35 20



100m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Enola F 2004 01 50 00 02 00 19

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle KREBS Océane F 2004 02 10 00 02 07 24

3 Ferrières en Gatinais BOILEAU Emma F 2004 02 00 00 02 13 46

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux BOUCHE Chanel F 2003 01 43 00 01 44 35

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle TESSIER Marion F 2002 01 40 00 01 46 33

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Lana F 2003 01 45 00 01 47 85

4 Corbeilles CARDIN Léa F 2002 01 53 00 01 48 49

5 Chateauneuf-sur-Loire MIOSSEC Louise F 2003 02 00 00 01 55 96

6 Marboué MALLOYER Chloe F 2002 01 53 00 01 58 23

7 Corbeilles PARANT Lauriane F 2003 01 58 02 01 58 56

8 Puiseaux ROCHER Margot F 2003 01 50 00 02 03 89

9 Corbeilles BERTEL Océane F 2003 02 10 00 02 04 25

10 Corbeilles JACQUEMONT Clémence F 2002 02 05 00 02 09 51

11 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Romane F 2002 02 10 00 02 14 75

12 Puiseaux LAPIERRE Emma F 2002 02 10 00 02 24 32

13 Puiseaux PLUSJAUD Mathilde F 2002 02 15 00 02 24 89

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Margaux F 2000 01 38 00 01 37 25

2 Lorris GREGOIRE Margot F 2000 01 35 00 01 39 06

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle VERGRACHT Clara F 2001 01 45 00 01 39 80

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle MOUSSEAUX Sarah F 2000 01 37 00 01 41 48

5 Saint-Jean-de-Braye MONCLERE Joanne F 2000 01 36 00 01 41 88

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle POIRIER Océane F 2000 01 43 00 01 42 40

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle LARUE Rachel F 2000 01 45 00 01 42 57

8 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEGUYENNE Aline F 2000 01 45 00 01 43 98

9 Saint-Jean-de-la-Ruelle ETEDALI Clémentine F 2001 01 50 00 01 48 63

10 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Marine F 2001 01 52 00 01 49 07

11 Saint-Jean-de-Braye PERDEREAU Lea F 2000 01 38 00 01 50 67

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Corbeilles CARLIER Salomé F 1998 01 34 81 01 32 69

2 Chateauneuf-sur-Loire CHAVANEAU Camille F 1998 01 38 00 01 35 70

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle GOBIN Océane F 1999 01 40 00 01 41 85

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle ROUSSEAU Lucie-Léa F 1996 01 40 00 01 35 92

2 Chateauneuf-sur-Loire CHEVOLLEAU EMOND Johanna F 1995 01 46 00 01 40 09

3 Puiseaux DESMOULIN Léa F 1997 01 40 00 01 41 58

4 Saint-Jean-de-Braye PELLETIER Marion F 1995 01 30 00 01 42 02

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle BILLARD Marine F 1990 01 35 00 01 36 18

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle VASSEUR Cécile F 1987 01 40 00 01 41 95

3 Marboué RUAULTFLAGEUL Sophie F 1975 01 50 00 02 02 27



100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux PORTAL Pierre G 2005 02 00 00 01 56 44

2 Lorris LEGRAND Benjamin G 2004 01 55 00 02 03 65

3 Chateauneuf-sur-Loire GOUREAU Enzo G 2004 02 05 00 02 08 15

4 Lorris LEBRUN Arthur G 2005 02 24 00 02 18 25

5 Corbeilles COTTET Ethan G 2004 02 15 00 02 23 09

6 Marboué RUAULT FLAGEUL Elouan G 2005 02 11 00 02 26 43

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BARATIN Paul G 2003 01 50 00 01 48 05

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle DEL RIO Hugo G 2002 01 50 00 01 48 30

3 Lorris MIKOS Taddeo G 2002 01 42 00 01 48 95

4 Ferrières en Gatinais TURPIN Alexander G 2002 01 58 00 01 50 57

5 Ferrières en Gatinais CAZIER Clément G 2002 02 00 00 01 56 68

6 Puiseaux RIGAUX Anatole G 2003 02 10 00 02 02 08

7 Chateauneuf-sur-Loire DEPARDAY Loic G 2002 01 55 00 02 22 99

8 Chateauneuf-sur-Loire DOOM Josselin G 2002 01 55 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 Puiseaux DUPERAT Victor G 2000 01 20 00 01 26 89

2 Chateauneuf-sur-Loire CAVILLON Quentin G 2000 01 38 00 01 29 33

3 Chateauneuf-sur-Loire LE POUL Evan G 2000 01 47 00 01 34 11

4 Chateauneuf-sur-Loire BUSATO Thomas G 2000 01 37 00 01 35 85

5 Marboué MAROQUIN Jules G 2000 01 34 00 01 35 90

6 Lorris DEBRENNE Emilien G 2000 01 35 00 01 39 00

7 Puiseaux BAPTISTA Hugo G 2001 01 50 00 01 40 58

8 Chateauneuf-sur-Loire PELAT Simon G 2000 01 46 00 01 43 67

9 Chateauneuf-sur-Loire PAVLOVIC Aurélien G 2001 01 47 00 01 45 25

10 Lorris GERONIMO BRICAULT Gregorie G 2001 01 30 00 01 46 29

11 Puiseaux FELIX Romain G 2000 01 30 00 01 46 36

12 Chateauneuf-sur-Loire COME Dimitri G 2001 01 48 00 01 48 92

13 Corbeilles HUTTEAU Clément G 2000 01 58 00 01 56 78

14 Corbeilles LIORET Pierre G 2001 01 59 15 01 59 64

15 Puiseaux DOUPHY Nathan G 2001 02 00 00 02 08 63

16 Puiseaux CHARDAIRE Maxime G 2001 02 00 00 02 09 93

17 Puiseaux CRAPEAU Tanguy G 2000 01 30 00 DSQ

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 Chateauneuf-sur-Loire MAUGER-RIGUET Tom G 1998 01 38 00 01 26 20

2 Saint-Jean-de-Braye MOULLE Maxime G 1999 01 35 00 01 30 05

3 Ferrières en Gatinais COULON David G 1998 01 37 13 01 33 82

4 Chateauneuf-sur-Loire CARMET Aurélien G 1999 01 40 00 01 35 49

5 Chateauneuf-sur-Loire BLOT Arthur G 1999 01 45 00 01 36 17

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle VIERA Emerson G 1999 01 43 00 01 41 16

7 Ferrières en Gatinais HEBERT Maxime G 1999 01 50 00 01 52 89

F : 17 - 22 ans (Juniors)

1 Lorris FOUQUENET Valentin G 1995 01 24 00 01 18 99

2 Puiseaux ANTOINE Théo G 1997 01 20 00 01 21 28

3 Puiseaux BRITZ Antoine G 1994 01 22 00 01 26 61

4 Saint-Jean-de-Braye BIARD (CHAUVINEAU) Gatien G 1994 01 22 00 01 26 84

5 Saint-Jean-de-Braye FRICHETEAU Killian G 1993 01 28 00 01 28 49

6 Saint-Jean-de-la-Ruelle DOMAIN Matthew G 1995 01 33 00 01 29 02

7 Saint-Jean-de-Braye LELAIT (FORESTIER) Pierre G 1997 01 31 00 01 30 45

8 Saint-Jean-de-Braye MORA Jules G 1996 01 30 00 01 32 66

9 Saint-Jean-de-Braye GOINEAU Vulcain G 1996 01 37 00 01 45 02

10 Chateauneuf-sur-Loire THUILLIER Geoffrey G 1996 01 35 00 FFT

G : 23 ans et plus (Seniors)

1 Saint-Jean-de-la-Ruelle TRAVAILLARD Florian G 1988 01 26 00 01 22 45

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle CRANDAL Julien G 1990 01 23 00 01 25 07


